
                                                                                     

Wójt  Gminy  Ryczywół 
 

Urząd Gminy,  ul. Mickiewicza 10,  64-630 Ryczywół 

/ fax   (67)   28 37 002  / (67) 28 38 990,  e-mail: ug@ryczywol.pl 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ceny dot. sprzedaży pozyskanego drewna 

pochodzącego z lasów oraz nieruchomości gminnych położonych na terenie 

Gminy Ryczywół. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę sprzedaży pozyskanego drewna opałowego liściastego i iglastego  

w wysokości: 

1) 100,00 zł netto/ 1 m3* (pozyskane kosztem Gminy Ryczywół); 

2) 35,00 zł netto/  1 m3 (pozyskane kosztem nabywcy). 

Do ustalonej wartości zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2019 Wójta Gminy Ryczywół z dnia  

06 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości ceny dot. sprzedaży pozyskanego 

drewna pochodzącego z lasów oraz nieruchomości gminnych położonych na terenie 

gminy Ryczywół. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ogólnorolnych i leśnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* metr sześcienny (m3) - określa ilość czystego, pozbawionego kory drewna, jaka zmieści się  

w pryzmie o wymiarach 1 x 1 x 1 m zakładając, że między poszczególnymi elementami drewna nie ma 

żadnych przerw. 

 

 Wójt Gminy Ryczywół 

   (-) Henryk Szrama 


